



Przemyśl, dn. 07.12.2016 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu zaprasza do składania ofert na

Wykonanie badań lekarskich ogólnego stanu zdrowia cudzoziemców ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej- umowa na okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. zgodnie z poniższymi częściami:

Część I:

Wykonanie badań lekarskich ogólnego stanu zdrowia cudzoziemców ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej dla PSG w Stuposianach, Ustrzykach Górnych, Czarnej Górnej, Krościenku, Wojtkowej – ze względu na konieczność sprawnego wykonania usługi medycznej oraz potrzebę skrócenia czasu dojazdu osób skierowanych na badania do miejsca świadczenia usługi, BiOSG wymaga aby świadczenie usługi odbywało się do 50 km od PSG w Ustrzykach Górnych .

Szacunkowa ilość skierowanych na badanie – 20 osób.

Część II:

Wykonanie badań lekarskich ogólnego stanu zdrowia cudzoziemców ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej dla PSG w Rzeszowie - Jasionka – ze względu na konieczność sprawnego wykonania usługi medycznej oraz potrzebę skrócenia czasu dojazdu osób skierowanych na badania do miejsca świadczenia usługi, BiOSG wymaga aby świadczenie usługi odbywało się do 20 km od PSG w Rzeszowie – Jasionka.

Szacunkowa ilość skierowanych na badanie – 20 osób.

Część III:

Wykonanie badań lekarskich ogólnego stanu zdrowia cudzoziemców ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej dla Komendy Oddziału, PSG w Medyce, Korczowej, Huwnikach, Hermanowice – ze względu na konieczność sprawnego wykonania usługi medycznej oraz potrzebę skrócenia czasu dojazdu osób skierowanych na badania do miejsca świadczenia usługi BiOSG wymaga aby świadczenie usługi odbywało się w m. Przemyśl.

Szacunkowa ilość skierowanych na badanie – 80 osób.

Badania lekarskie ogólnego stanu zdrowia wykonywane będą na podstawie rozporządzenia ministra zdrowia z dnia 14 października 2016 roku w sprawie badań lekarskich oraz zabiegów sanitarnych ciała i odzieży cudzoziemca ubiegającego się o udzielenie ochrony międzynarodowej.

Oferta powinna być złożona na formularzu ofertowym zgodnie z załącznikiem nr 1.

